BALSAMITA, id est, mentha aquatica.

B R A N C A ursina uera que Romana cog-
nominatur accipi debet, que habet radices longas,
multas, glutinosas, sapore Tragacanthæ. Et alio
nomine uocatur Acanthus, que uero Germanice
uocatur Berniklaw, et habet Anethi umbellam et
semina odore et sapore Cymicum, et nihil minus
est quam Branca ursina, nam semper illam Roma-
nam brancam ursinam intelligunt autores omnes,
est autem urbana et hortensis herba, Branca
ursina uera.

S P A R G V L A i. Gallion, Germanice uo-
catur Ranrizen et Sprengelblum, herba est den-
so numero et conferto et odorato flore.

P I M P I N E L L A quæ Autor intelligit, est
Sagisforba, Germanice Blutdröpflein uocatur.

H E R B A Paralysis i. Himschlüssel.

H E R B A sanctæ Mariæ secundum interpre-
tationem omnium est Persicaria.

H E R B A Crassula pinguis habet folia, naſa-
tur in muris et tectis, Germanice uocatur, Feite
Henne, siue Donnerkraut.

C E N T V M N E R V I A id est, Plantago
maior.

T E T R A H I T id est, herba Iudaica, quam
dicunt esse Orobum.

L V M I N A R I S maioris autor Ioannes La-
cobus Manlius pro Cymino et Myrthæ habet Ci-
marum Myrthi. Sed neſao quam bene, non tamen
improbo. Porro Nicolai Alexandrini exemplar
habet Cymini et Myrthæ, sed Nicolaus præposi-
tus pro Myrtha habet Myrrham, sed male.

L A P A T H I O L V M .i. Acetosa.

P O L Y T R I C H O N herba est ex specie-
bus capilli Veneris.

M E N T H A Saracenia Germanice uocatur
vñfer fr̄awen mintze. herba habet folia oblonga

Lapatio minora, in summis caulis aureos flores
in corymbis dispositos fr̄e ut Tanacetum, tota odo-
ratissima est.

C A R D V N C E L L U S .i. herba Turcha
quæ nos in Germania uocamus Carduu benedictu.

M A T R I S S Y L V A est Periclymenum,
Germanice uocatur Specklilien, ascendit arborcs
ut Vitis, flores habet longos reflexos et odore Li-
lij. Nurenbergæ in hortis colunt, cum alibi proue-
niat sponte in sylvis.

M A T V R E L L A .i. Phu .i. Valeriana
maior, impressi codices Nicolai Alexandrini non
habent Maturellam sed Marathrum .i. Foenicu-
lum, sed male.

A L L E L V I A .i. Trifolium acetosum, Ger-
manice Buchampfer uocatur.

C R I S P V L A que sit herba non constat
recentioribus, alij enim Buphthalmum, alij herbæ
Cancris sic uocant, nec indicant figuræ herba Can-
cri, ego autem ponere eius loco Buphthalmum,
id est, Cotulam maiorem, non foetidam.

H E R B A Moschata duas habet species, una
habet ueluti acus longas, et est rostrum Cionie,
altera est parua, et non habet acus, sed est herba
admodum parua, folia habet similia concavae radis
a.i. Holwurz, odorē habet in Maio mense Musa,
nasatur umbrosis locis iuxta concauam radicem .i.
Holwurz, in Maio tantum reperitur. Germanice
uocatur Bism Kraut.